
 

 

 
Российская Федерация 

Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 

Галкинское сельское поселение 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Главы Галкинского сельского поселения  

 от 05.06.2025 г.                                    № 48 

 с. Квашнинское 

 

О внесении изменений в постановление главы Галкинского сельского 

поселения от 26.04.2024 года № 48 «Об утверждении административного 

регламента  предоставления муниципальной услуги  

«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»  

на территории Галкинского сельского поселения» 

 

        В целях приведения административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на 

территории Галкинского сельского поселения» в соответствие с Федеральным 

законом от 02.11.2023 года № 509-ФЗ "Об особенностях оформления прав на 

отдельные виды объектов недвижимости и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь статьей 26 Устава 

Галкинского сельского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

      1. Внести в постановление главы Галкинского сельского поселения от 

26.04.2024 года № 48 «Об утверждении административного регламента  

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в 

эксплуатацию» на территории Галкинского сельского поселения» следующие 

изменения: 

1.1. Подпункт 7 пункта 2.9 раздела II «Стандарт предоставления 

муниципальной услуги» изложить в следующей редакции: 

7) технический план объекта капитального строительства, подготовленный 

в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года N 218-ФЗ "О 

государственной регистрации недвижимости", за исключением ввода в 

эксплуатацию объекта капитального строительства, в отношении которого в 

соответствии с Федеральным законом "Об особенностях оформления прав на 



 

 

отдельные виды объектов недвижимости и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации" государственный кадастровый 

учет и (или) государственная регистрация прав не осуществляются. 

      2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Галкинского 

сельского поселения в сети Интернет по адресу: http://galkinskoesp.ru/ . 

      3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Галкинского сельского поселения 

Камышловского муниципального района 

Свердловской области                                                                         А.А. Шумакова 

 

 

http://galkinskoesp.ru/

